
Sinopsis

12  yaşındaki  Veysel’in  annesi  Türk,  babası  Kürt’tür,  ailesi  ile  birlikte  mülteci  olarak 
Avusturya’ya gelmiştir, aile birkaç aydır Viyana’da yaşamaktadır. Veysel okulda çekingen bir 
yabancıdır, Almanca konuşamadığı için okulda sorunlu bir çocuk olduğu sanılmaktadır. 18 
yaşlarındaki ağabeyi Mazlum evde babasına isyan bayrağını çeker, ona göre babası bencilce 
kendini  düşünerek  evi  terk  etmiş  ve  dağa  çıkarak  gerilla  savaşına  katılmıştır.  Babası  ve 
ağabeyi arasındaki çatışma hayatın akışı içinde fiziksel kavgaya kadar büyür. Mazlum evi terk 
eder, onun evi terk edişi ise anne baba arasındaki tartışmaları şiddetlendirir. 

Evin  içindeki  büyük  iletişim  sorunları  ve  çatışmaların  Veysel  üstesinden  gelemez,  hayat 
çizgisi bu sorunlarla boğuşarak kendi içine kapanır: giderek hayallere dalar ve sınıf arkadaşı 
Ana’yı çok sever, sınıf arkadaşı Ana’ya ilişkin kurduğu hayaller onun için manevi bir sığınağa 
dönüşür. Ana ise onun kendisine dair hissettiklerinden tümüyle habersizdir. 

Okulda sınıf öğretmeni bütün sınıfın önünde çocukların ezbere Almanca bir şiir okumasını 
ister. Veysel’in en sevdiği şiir Âşık Veysel’in Güzelliğin On Para Etmez türküsünün sözleridir. 
Komşularından bu sözleri Almancaya çevirmelerini istemeye karar verir. Cem 33 yaşındaki 
maço  bir  Türk  erkeğidir,  kız  arkadaşıyla  sorunlar  yaşar  ve  başlangıçta  inatçı  bir  şekilde 
Veysel’in isteğini reddeder, ama hangi şiir olduğunu anladığı zaman, Veysel’in isteğini kabul 
eder.  Cem,  12  yaşındaki  çocuğun  müzikle  ve  Âşık  Veysel’in  türküsüyle  ilgilenmesine 
şaşırmıştır, o onun için de çok önemli türkücü ve söz yazarıdır. Cem’in yardımıyla Veysel çok 
sıkı çalışır ve şiiri Almanca ezberden okumayı başarır, içten içe şiiri sınıfın önünde ezbere 
okuduğu zaman Ana’yı çok etkileyeceğini umut etmektedir. 

Bir gün polis ailenin kapısını çalar, Mazlum’u polisler tutuklamıştır, dahası bütün aile sınır 
dışı edilme tehlikesi yaşamaktadır. İşte şimdi Veysel Ana’ya olan aşkı için gerçek bir tehdit 
olduğunu düşünür  ve  onun yaşam kavgası  bu yeni  yeni  ve yabancı  ülkede  gerçekte  yeni 
başlamaktadır. 
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